
 

1 
  

Avenida Tefé, 3.279 - Japiim 
Fone: (92) 2123-9999 
Manaus-AM - CEP 69078-000 
www.ciama.am.gov.br 
 

Companhia de 
Desenvolvimento do 
Estado do Amazonas 
 

 
 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS – CIAMA –
CNPJ 0.624.961/0001-77 - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
001/2020 – ESPÉCIE: Termo de Contrato nº 001/2020-CIAMA. PARTES: CIAMA E 
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA. OBJETO: contratação de pessoa jurídica 
especializada em fornecimento, implantação, organização, gerenciamento e 
administração dos serviços de cartão-alimentação e/ou cartão-refeição eletrônico a 
serem distribuídos aos empregados da CIAMA. VALOR: R$ 1.328.983,50. FISCAL: 
Joelson Santos Barroso. FUNDAMENTO DO ATO: Processo Administrativo n. 
001/2020 e Decretp Estadual 41.778 de 03/01/2020. DATA DE ASSINATURA: 
28/04/2020. Manaus, 30/04/2020. 
 
 


